
 

 

POSTANOWIENIE NR 165/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych, powołanych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. gm. Igołomia-Wawrzeńczyce, OKW 9, Nina Weronika Mosurek, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. 

Pobiednik Wielki, 

2. gm. Kłaj, OKW 6, Grzegorz Andrzej Hytroś, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Staniątki, 

3. gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 2, Joanna Katarzyna Kądziela, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Ratajów, 

4. gm. Krzeszowice, OKW 10, Kinga Edyta Michalak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Krzeszowice, 

5. gm. Krzeszowice, OKW 25, Adrian Stefan Karoń, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Olkusz,  

6. gm. Niepołomice, OKW 4, Katarzyna Szufranowicz-Ziajor, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA SZUMLEWICZA, zam. Podłęże, 

7. gm. Nowe Brzesko, OKW 3, Tomasz Alfred Stolarski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

8. gm. Olkusz, OKW 12, Julia Ewa Leisner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Jaroszowiec, 

9. gm. Olkusz, OKW 14, Anna Janina Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Wolbrom, 



 

10. gm. Olkusz, OKW 34, Patryk Sebastian Gałka, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Olkusz, 

11. gm. Skawina, OKW 2, Maria Czajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SEBASTIANA ROSSA, zam. Skawina, 

12. gm. Skawina, OKW 3, Amelia Kania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SEBASTIANA ROSSA, zam. Chorowice, 

13. gm. Skawina, OKW 21, Julia Maria Kozioł, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Polanka Hallera,  

14. gm. Słomniki, OKW 4, Anna Maria Udziela, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słomniki, 

15. gm. Słomniki, OKW 20, Adam Szczęśniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prandocin-Iły, 

16. gm. Zabierzów, OKW 14, Ambroise Clovis Dobosz, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Rudawa. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. gm. Igołomia-Wawrzeńczyce, OKW 9, Katarzyna Aleksandra Sieja, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA 

(uzupełnienie składu), zam. Pobiednik Mały,  

2. gm. Kłaj, OKW 6, Dominik Miękina, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA (uzupełnienie składu), zam. Słomiróg,  

3. gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 2, Anna Lepiarczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie składu), zam. Januszowice,  

4. gm. Krzeszowice, OKW 10, Zuzanna Małgorzata Setkowicz, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie składu), 

zam. Frywałd, 

5. gm. Krzeszowice, OKW 25, Ilona Bożena Liszka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Paczółtowice,  



 

6. gm. Niepołomice, OKW 4, Agnieszka Maria Frankowska, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA SZUMLEWICZA (uzupełnienie składu), 

zam. Podłęże, 

7. gm. Nowe Brzesko, OKW 3, Natalia Agnieszka Cieśla, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Leksandrowa,  

8. gm. Olkusz, OKW 12, Ireneusz Grzegorz Kania, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Osiek, 

9. gm. Olkusz, OKW 14, Karina Rdest, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO (uzupełnienie składu), zam. Wolbrom, 

10. gm. Olkusz, OKW 34, Agnieszka Orzeł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Olkusz, 

11. gm. Skawina, OKW 2, Agnieszka Małgorzata Kucharczyk, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SEBASTIANA ROSSA (uzupełnienie składu), 

zam. Kopytówka, 

12. gm. Skawina, OKW 3, Agata Anna Biela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SEBASTIANA ROSSA (uzupełnienie składu), zam. Wielkie Drogi, 

13. gm. Skawina, OKW 21, Lidia Danuta Sas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Radziszów,  

14. gm. Słomniki, OKW 4, Beata Elżbieta Zagrodzka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słomniki, 

15. gm. Słomniki, OKW 20, Sabina Monika Trela-Kurzydło, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Prandocin-Wysiołek, 

16. gm. Zabierzów, OKW 14, Patrycja Dominika Nęcek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. 

Jerzmanowice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 


